
 

(96989) / vendredi 6 janvier 2023 à 14:34  1 / 2 
RESEAUX, SERVICES ET MOBILITE-TRANSPORTS - TRANSPORTS -  

 

23-A-0006 

Arrêté du Président 

de la Métropole européenne de Lille 

 
  

COMITE DES PARTENAIRES DE LA MOBILITE - ÉLARGISSEMENT DE LA 

COMPOSITION AUX HABITANTS DE LA METROPOLE - DESIGNATIONS RESULTANT 

DU TIRAGE AU SORT 

 

Le Président du conseil de la métropole européenne de Lille ; 

 

Vu le code général des collectivités territoriales et notamment ses articles L.5211-9 et 

L.5211-10 ; 

 

Vu l’arrêté n° 22-A-0465 du 20 décembre 2022 portant délégation de fonctions aux 

membres du l’exécutif ; 

 
Vu l’arrêté n° 22-A-0467 du 20 décembre 2022 portant définition des modalités de 
signature en cas d’absence ou d’empêchement et détermination des actes et 
documents pour lesquels délégation de signature est accordée aux membres de la 
direction générale et aux responsables de services, selon les ordres de priorités 
indiqués ;  

 

Vu la délibération n° 20 C 0304 du 18 décembre 2020 acceptant les principes de 
fonctionnement et la composition du Comité des partenaires de la mobilité ; 
 
Vu la délibération n° 22-C-0243 du 7 octobre 2022 modifiant la composition du Comité 
des partenaires de la mobilité en élargissant notamment la composition du Comité des 
partenaires à 16 habitants tirés au sort de la métropole (8 titulaires et 8 suppléants) ;  

 
Considérant le tirage au sort réalisé le 3 janvier 2023 ; 

 
 

 

ARRÊTE 
 

Article 1. La désignation des 16 habitants comme suit : 

Titulaires : 
 
- Madame DEJARDIN Marie, née le 24/07/1973, demeurant à Frelinghien 
- Monsieur ANSART Yvon, né le 06/03/1975, demeurant à la Madeleine 
- Madame DOLEANS Aurélie, née le 01/12/1980, demeurant à Ronchin 





 
23-A-0006 

Arrêté  

Du Président  

 
 

 

(96989) / vendredi 6 janvier 2023 à 14:34  2 / 2 
RESEAUX, SERVICES ET MOBILITE-TRANSPORTS - TRANSPORTS -  

 

- Monsieur LUCAS Guy, né le 18/02/1948, demeurant à Villeneuve d'Ascq 
- Monsieur SAULIER Fabien, né le 17/12/1986, demeurant à Lille 
- Monsieur SIDHOUM Nassim, né le 09/07/1995, demeurant à Roubaix 
- Monsieur CAUDAL Bernard, né le 13/09/1948, demeurant à Bondues 
- Monsieur CNOCQUART Jean-Charles, né le 09/12/1970, demeurant à Herlies. 
 
Suppléants : 
 
- Monsieur DEGROOTE Michel, né le 29/05/1954, demeurant à Quesnoy sur Deûle 
- Monsieur LEININGER Jacques, né le 02/11/1955, demeurant à la Madeleine 
- Monsieur DUMONT Jean, né le 06/08/1954, demeurant à Loos 
- Madame PRIEM Anne, née le 28/08/1965, demeurant à Villeneuve d'Ascq 
- Monsieur FERJAULT Sébastien, né le 16/10/1969, demeurant à Lille 
- Monsieur MOULIN Grégory, né le 06/09/1975, demeurant à Wattrelos 
- Monsieur BERTELOOT Christophe, né le 15/02/1970, demeurant à Roncq 
- Monsieur YALALA Dieu Merci, né le 09/04/1977, demeurant à Haubourdin. 

Article 2. Le présent arrêté, transcrit au registre des actes de la Métropole 
européenne de Lille, est susceptible de recours devant le tribunal administratif 
de Lille dans un délai de deux mois à compter de sa publicité ;  

Article 3. M. le Directeur général des services est chargé de l'exécution du 
présent arrêté qui sera transmis à M. le Préfet de la Région Hauts de France, 
Préfet du Département du Nord. 

 
 
 

 
#signature# 

 
 
  


		2023-01-09T11:54:19+0100
	Métropole Européenne de Lille
	SEBASTIEN LEPRETRE 10bb6353b94e91ec4c24498eaf718edecf08528b
	VP Mobilités Transports publics




